
 

 

 

 

 

 

 

KARJERAS NEDĒĻA – Es būšu ... Vai zini, kas būsi Tu? 

2013.gada 7.-11.oktobris 

 

Valmieras pilsētas programma 

 

Karjeras nedēļas tēmas: 

iepazīsti profesiju, iepazīsti sevi, gūsti pieredzi, esi uzņēmīgs, zini informācijas resursus, mācies palīdzēt savam bērnam izvēlēties karjeru 



 

 
 

Pirmdiena, 7.oktobris 

 
Kad? Kas? 

Pasākuma nosaukums, tēma 
Kur? Kam? 

Mērķa auditorija, 
aptuvenais skaits 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

13.00 Karjeras nedēļas atklāšana 
„Kur tu strādā, valmierieti? 

Valmieras Kultūras 
centrs, 

Valmiera 

7.-12. klašu skolēniem, 
pedagogiem 

Prakse.lv prezentācija par profesiju topu. 

Spēle par karjeras iespējām Valmierā, 
Valmieras uzņēmumos pieprasīto 
profesiju apzināšana. Īsa lielāko 

uzņēmumu prezentācija.  

Informācija par pasākumiem karjeras 
nedēļas laikā 

Sanita Loze 
Valmieras Izglītības pārvalde 

64207147 
sanita.loze@valmiera.lv 

 
Skolu karjeras speciālisti 

17.00 Tikšanās ar Māri Olti 
„Kokteilis ar slavenību jeb 

ko nozīmē būt 
veiksmīgam?”   

Picērija „Čili Pica”  7.-12. klašu skolēni Sabiedrībā pazīstami cilvēki dalās 
pieredzē par to, kas ir viņu veiksmes 

atslēga, kā viņi ir veidojuši savu dzīves 
ceļu 

Sanita Loze 
Valmieras Izglītības pārvalde 

64207147 
sanita.loze@valmiera.lv 

 
Skolu karjeras speciālisti 

17.00 Brīvā laika pavadīšanas 
iespējas Valmierā – izstādes 

atklāšana 

Valmieras tirdzniecības 
centrs „Valleta”, 

Valmiera 

skolēniem, pedagogiem, 
vecākiem 

Izstādē tiek atspoguļotas brīvā laika 
pavadīšanas iespējas Valmieras pilsētā, 
lai ikviens varētu atrast sev un savām 

interesēm atbilstošās nodarbes 

Kristīne Švalbe 
VJC „Vinda” 
64232192 

kristine.svalbe@valmiera.lv 
 

 

mailto:sanita.loze@valmiera.lv
mailto:sanita.loze@valmiera.lv
mailto:kristine.svalbe@valmiera.lv


 

 

Otrdiena, 8.oktobris 

Kad? Kas? 
Pasākuma nosaukums, tēma 

Kur? Kam? 
Mērķa auditorija, 
aptuvenais skaits 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

14.30 – 
16.00 

 
Nodarbības un tikšanās 
Vidzemes Augstskolā: 

TAVAS PROFESIJAS 
ANATOMIJA 

  

 
 
 
 

Vidzemes Augstskola, 
Valmiera 

 
 
 
 

10.-12. klašu skolēniem 

 
Skolēniem ir iespēja uzzināt, kā izvēlētās 

jomas profesionāļi darbojas reālajā 
darba vidē 

 
 

 
 
 
 

Ieva Stīpniece 
64250853 
20218414 

ieva.stipniece@va.lv 
16.00 – 
16.50 
 

ViA VEIKSMINIEKU 
PIEZĪMES. ViA studentu 

veiksmīgas karjeras 
veidošanas stāsti un padomi 

ViA studentu veiksmīgas karjeras 
veidošanas stāsti un padomi 

 

15.00  
Mācību ekskursiju diena „Es 
gribu strādāt Valmierā par 

.....” 

 
Valmieras Tipogrāfija 

Lapa 

7.-12. klašu skolēniem  

Skolēni iepazīstas ar karjeras iespējām 
uzņēmumā 

Sanita Loze 
Valmieras Izglītības pārvalde  

64207147 
sanita.loze@valmiera.lv 
skolu karjeras speciālisti 

17.00  
Tikšanās ar Intaru Busuli 

„Kokteilis ar slavenību jeb 
ko nozīmē būt 
veiksmīgam?” 

Picērija „Čili Pica” , 
Valmiera 

7.-12. klašu skolēniem Sabiedrībā pazīstami cilvēki dalās 
pieredzē par to, kas ir viņu veiksmes 

atslēga, kā viņi ir veidojuši savu dzīves 
ceļu. 

Sanita Loze 
Valmieras Izglītības pārvalde  

64207147 
sanita.loze@valmiera.lv 
skolu karjeras speciālisti 

mailto:ieva.stipniece@va.lv
mailto:sanita.loze@valmiera.lv
mailto:sanita.loze@valmiera.lv


 

 

Trešdiena, 9.oktobris 

Kad? Kas? 
Pasākuma nosaukums, tēma 

Kur? Kam? 
Mērķa auditorija, 
aptuvenais skaits 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

14.30 – 
16.00 

Ekskursija „Mūsu skolā 
tu....” 

Valmieras Profesionālā 
vidusskola, 
Valmiera 

7.-12. klašu skolēniem Skolēniem ir iespēja uzzināt par skolā 
apgūstamajām profesijām un darboties 

praktiski 

Vita Zeibote 
20279820 

vita.zeibote@vpvsk.lv 
 

15.00 Nodarbība - atbalsts 
pedagogiem, kuri vēlas 

palīdzēt jauniešiem atrast 
atbildes savas nākotnes 

virzībai 

Valmieras Kultūras 
centrs, 

Valmiera 

Skolotājiem Atvērto jautājumu uzdošanas treniņš un 
koučinga principu izmantošana darbā ar 

jauniešiem 

Sanita Loze 
Valmieras Izglītības pārvalde 

64207147 
sanita.loze@valmiera.lv 
skolu karjeras speciālisti 

17.30 Nodarbība vecākiem „Kā 
vecākiem sniegt atbalstu 
saviem bērniem karjeras 

attīstībā?” 

Valmieras Kultūras 
centrs, 

Valmiera 

Vecākiem Interaktīva nodarbība vecākiem par 
efektīvu attiecību veidošanu ar bērnu tā 
nākotnes izzināšanas laikā. Kā runāt, lai 
bērni mūs dzirdētu, un kā klausīties, lai 
bērni ar mums runātu par savu nākotni 

Sanita Loze 
Valmieras Izglītības pārvalde  

64207147 
sanita.loze@valmiera.lv 
skolu karjeras speciālisti 

 

mailto:vita.zeibote@vpvsk.lv
mailto:sanita.loze@valmiera.lv
mailto:sanita.loze@valmiera.lv


 

 

 

Ceturtdiena, 10.oktobris 

Kad? Kas? 
Pasākuma nosaukums, tēma 

Kur? Kam? 
Mērķa auditorija, 
aptuvenais skaits 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

Visas 
dienas 

garumā 

Mācību ekskursiju diena „Es 
gribu strādāt Valmierā par 

.....” 

Valmieras uzņēmumi, 
Valmiera 

7.-12. klašu skolēniem, 
Vidzemes Augstskolas 

studentiem 

Skolēni iepazīstas ar karjeras iespējām 
uzņēmumos Valmierā un tās tuvākajā 

apkārtnē 

Sanita Loze 
Valmieras Izglītības pārvalde  

64207147 
sanita.loze@valmiera.lv 
skolu karjeras speciālisti 

14.30 – 
16.00 

Ekskursija „Mūsu skolā 
tu....” 

Valmieras Mākslas 
vidusskola, 
Valmiera 

7.-12. klašu skolēniem Skolēniem ir iespēja uzzināt par skolā 
apgūstamajām profesijām un darboties 

praktiski 

Edgars Bogdāns 
64207362 

edgars.bogdans@valmiera.edu.lv 
 

 

 

mailto:sanita.loze@valmiera.lv
mailto:edgars.bogdans@valmiera.edu.lv


 

 

 

 

Piektdiena, 11.oktobris 

Kad? Kas? 
Pasākuma nosaukums, 

tēma 

Kur? Kam? 
Mērķa auditorija, 
aptuvenais skaits 

Par ko? 

Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

13.00 – 
14.30 

Karjeras nedēļas noslēguma 
pasākums – Es Valmierā pēc 

20 gadiem 

Valmieras sākumskola, 
Valmiera 

Valmieras izglītības 
iestāžu skolēniem 

Valmieras pilsētas skolēni prezentē savu 
redzējumu par pilsētas attīstību un 

karjeras iespējām, konkursu dalībnieku 
apbalvošana 

Sanita Loze 
Valmieras Izglītības pārvalde  

64207147 
sanita.loze@valmiera.lv 
skolu karjeras speciālisti 

15.00 Karjeras nedēļas noslēgums 
– pieņemšana 

Valmieras Valsts 
ģimnāzijas mākslas 

galerija „Ledus pagrabs”, 
Valmiera 

Karjeras nedēļas 
atbalstītājiem, 

organizētājiem, 
sadarbības partneriem 

Karjeras nedēļas izvērtējums, pateicību 
pasniegšana pasākuma atbalstītājiem 

Sanita Loze 
Valmieras Izglītības pārvalde 

64207147 
sanita.loze@valmiera.lv 

 

mailto:sanita.loze@valmiera.lv
mailto:sanita.loze@valmiera.lv


 

No 7. oktobra līdz 11. oktobrim 

Kad? Kas? 
Pasākuma nosaukums, 

tēma 

Kur? Kam? 
Mērķa auditorija, 
aptuvenais skaits 

Par ko? 

Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

 Prezentāciju veidošana par 
tēmu „Es Valmierā pēc 20 

gadiem” 

Skolas un pirmsskolas 
izglītības iestādes, 

Valmiera 

5- un 6-gadīgiem, 
līdz 12. klases skolēniem 

Pirmsskolas un vispārējās izglītības 
iestāžu audzēkņi un skolēni veido 

prezentācijas par to, kādu viņi redz savu 
pilsētu pēc 20 gadiem, un kur viņi redz 

sevi 

Sanita Loze 
Valmieras Izglītības pārvalde 

64207147 
sanita.loze@valmiera.lv 
skolu karjeras speciālisti 

 Foto konkurss „Profesijas 
Valmierā” 

Valmieras pilsētas skolas, 
Valmiera 

5.-6. klašu skolēniem Skolēni uzņem fotogrāfijas par dažādām 
profesijām Valmierā 

Dace Jase 
64207136 

dace.jase@valmiera.lv 
skolu karjeras speciālisti 

 Zīmējumu konkurss „Es 
Valmierā pēc 20 gadiem” 

Valmieras pilsētas skolas, 
Valmiera 

1.-4. klašu skolēniem Skolēni savos zīmējumos atspoguļo, 
kādu viņi redz savu pilsētu pēc 20 

gadiem un sevi tajā 

Edgars Bogdāns 
64207362 

edgars.bogdans@valmiera.edu.lv 
skolu karjeras speciālisti 

 

mailto:sanita.loze@valmiera.lv
mailto:dace.jase@valmiera.lv
mailto:edgars.bogdans@valmiera.edu.lv

